Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» января 2018 года № 46
              с. Белозерское

О внесении изменения в постановление                                                                   Администрации Белозерского района                                                                           от 04.10.2016 г. № 487 «О проведении ежегодного
конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда»
          В связи с приведением правового акта в соответствие действующему законодательству Администрации Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 04.10.2016 г. № 487 «О проведении ежегодного конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда» следующее изменение:
          - в преамбуле данного постановления слова «В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 181-ФЗ «Об основах охраны труда в Российской Федерации», заменить словами «В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации».
       2. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Завьялова А.В.

Глава Белозерского района                                                             В.В. Терёхин